

ДОГОВІР ПОСТАВКИ № 110

с. Морозівка

" 18 " 12 2023 р

Фізична особа – підприємець **Захленюк Надія Володимирівна**, в подальшому «ПОСТАЧАЛЬНИК», в особі **Захленюк Надії Володимирівни**, яка діє на підставі Виписки з Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань, і є платником єдиного податку з однієї сторони, та

Центр. Крок, в подальшому «ЗАМОВНИК», в особі **директора Тамона Д.О.**, що діє на підставі **Володимира**, з іншої сторони, а разом «Сторони» уклали даний договір про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

- 1.1 Постачальник поставляє та передає у власність Замовнику, а Замовник приймає та оплачує товар, а саме **медичні обладнання та виробні медичної призначення (сф. ДЖ: 2015-33190000-8)** (далі товар) по цінах та у кількості відповідно до специфікації, які є невід'ємною частиною даного Договору.
- 1.2 Передача товару здійснюється повністю або частинами згідно видаткових накладних, які є невід'ємною частиною Договору.

2. ЦІНА ТОВАРУ ТА СУМА ДОГОВОРУ

- 2.1 Ціна товару формується у національній валюті України та фіксується у специфікаціях та видаткових накладних.
- 2.2 Загальна сума Договору становить: **23 791,00 (двадцять три тисячі сімсот дев'яносто одна грн роком)**

3. УМОВИ РОЗРАХУНКІВ

- 3.1 Розрахунки за товар здійснюються у безготівковій формі, шляхом перерахування Замовником на поточний рахунок Постачальника суми, що вказана у видатковій накладній.
- 3.2 Замовник повинен сплатити 100% вартості товару протягом 30 (тридцяти) календарних днів з дати отримання товару. Днем відвантаження товару є дата, зазначена у видатковій накладній.
- 3.3 При оплаті товару Замовник зобов'язаний в платіжному дорученні посилатись на № видаткової накладної по якій одержаний товар та даний Договір.

4. УМОВИ ДОСТАВКИ

- 4.1 Товар доставляється Замовнику протягом 5 робочих днів від подачі заявки Постачальнику за рахунок останнього.
- 4.2 Приймання товару за кількістю та якістю здійснюється Замовником у відповідності до чинного законодавства України. В процесі передачі товару Постачальник зобов'язаний надати можливість, а Замовник зобов'язаний встановити кількість та якість товару, його відповідність супровідним документам.
- 4.3 Право власності на товар переходить від Постачальника до Замовника в момент передачі товару та підписання видаткових накладних.
- 4.4 При прийманні товару Замовник зобов'язується у видатковій накладній поставити підпис, вказати розшифровку підпису, посаду особи, яка приймає товар та поставити печатку (штамп) організації, яка прийняла товар.
- 4.5 Навантажувальні роботи (відвантаження товару) покладаються на Постачальника, розвантажувальні - на Замовника.
- 4.6 При виявленні невідповідності якості або кількості товару, що постачається, виклик представника Постачальника обов'язковий. Сторонами складається Акт про виявлені недоліки товару, на підставі якого Постачальник зобов'язаний протягом 7 календарних днів, замінити (допоставити) товар або письмово надати вмотивовану відмову.

5. ЯКІСТЬ ТА УПАКОВКА

- 5.1 Якість товару, що постачається за даним Договором, повинна відповідати стандартам, технічним умовам, іншій технічній документації, яка встановлює вимоги до його якості.
- 5.2 На кожен поставку товару Постачальником надаються необхідні документи, що підтверджують якість товару : сертифікати, ресстраційні посвідчення, декларації, паспорти тощо.
- 5.3 Постачальник повинен відвантажити товар в упаковці (тарі), яка б забезпечила його збереження без пошкоджень при транспортуванні та тривалому зберіганні.
- 5.4 Сторони узгоджують термін придатності товару при подачі заявки Замовником.

6. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН ТА ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

- 6.1 Сторони несуть відповідальність за невиконання або неналежне виконання своїх зобов'язань за цим Договором, передбачену цим Договором та чинним законодавством України.
- 6.2 У випадку порушення термінів оплати товару Замовник сплачує Постачальнику пеню в розмірі облікової ставки

6.3 У випадку порушення термінів поставки товару, Постачальник сплачує Замовнику пеню в розмірі облікової ставки НБУ, яка діє на момент виконання зобов'язань, від суми непоставленого товару, за кожен день прострочення поставки.

6.4 Сплата пені не звільняє Сторони від виконання своїх зобов'язань за цим Договором.

6.5 Усі спори, що виникли у зв'язку із даним Договором, вирішуються Сторонами шляхом переговорів. У разі неможливості досягнення згоди - в порядку передбаченому чинним законодавством України.

7. ОБСТАВИНИ НЕПЕРЕБОРНОЇ СИЛИ

7.1 Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором, якщо це відбулось в результаті обставин непереборної сили (форс-мажорних обставин), а також постанов уряду та інших органів влади, перешкоджаючих виконанню зобов'язань за цим Договором. При цьому Сторони звільняються від відповідальності на строк дії цих обставин.

8. ТЕРМІН ДІЇ, ЗМІНА ТА ПРИПИНЕННЯ ДОГОВОРУ

8.1 Даний Договір набирає чинності з моменту його підписання і діє до 31.12. 2023 року, але в будь-якому випадку до повного виконання Сторонами своїх зобов'язань.

8.2 Дія цього Договору може бути припинена за письмовою згодою обох Сторін.

8.2 Дія цього Договору може бути припинена за письмовою згодою обох Сторін.
8.3 Припинення дії Договору не звільняє Замовника від обов'язку розрахуватись за отриманий товар, а Постачальника- поставити оплачений товар.

8.4 Жодна із Сторін не має права передавати свої права та обов'язки за цим Договором третій стороні без письмової згоди на те іншої Сторони.

8.5 Цей Договір укладено українською мовою у двох примірниках, по одному примірнику для кожної із Сторін, що мають рівну юридичну силу.

9. ІНШІ УМОВИ

9.1 Сторони несуть повну відповідальність за правильність вказаних у цьому Договорі реквізитів та зобов'язуються своєчасно у письмовій формі повідомляти про їх зміну.

9.2 Шляхом підписання цього Договору Сторони дають свою згоду на обробку персональних даних відповідно до Закону України «Про захист персональних даних».

9.3 У випадках, не передбачених цим Договором, Сторони керуються чинним законодавством України.

10. РЕКВІЗИТИ ТА ПІДПИСИ СТОРІН

"Постачальник"

ФОП Захленюк Надія Володимирівна
ЄДРПОУ 3086414144
34709, Рівненська обл., Рівненський р-н,
с. Морозівка, вул. Шевченка, буд. 11
р/р UA773052990000026004010705736
АТ КБ "ПРИВАТБАНК"
МФО 305299
тел. 067-406-50-58

Захленюк Н.В.

"Замовник"

Черномп. Кроч °
 ВД ДРК 22568130
 п/п ВД 82201720344230008000046845-
 ДКЦ, м. Глиб
 № 90 820172

Директор  Тимон О.О.

Додаток №1
до Договору поставки № 110
від 18.12 2023р.

Специфікація

№	Товар	Од.	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Ширма медична для кабінету 3 х секційна	шт.	1,000	5 400,00	5 400,00
2	Столики для внутрішньовенних ін'єкцій СДІ-1	шт.	1,000	4 050,00	4 050,00
3	Спалювач голок	шт.	1,000	3 600,00	3 600,00
4	Столик інструментальний	шт.	1,000	4 690,00	4 690,00
5	Джгут для в/в багаторазовий	шт.	1,000	425,00	425,00
6	Ліхтарик діагностичний	шт.	2,000	475,00	950,00
7	Рулетка, медична	шт.	2,000	619,00	1 238,00
8	Термометр медичний інфрачервоний безконтактний	шт.	2,000	1 719,00	3 438,00
Разом без ПДВ:					23 791,00
ПДВ:					
Всього з ПДВ:					23 791,00

Всього на суму:

Двадцять три тисячі сімсот дев'яносто одна гривня 00 копійок

ПДВ: 0.00 грн.

Постачальник"

ФОП Захленюк Надія Володимирівна
ЄДРПОУ 3086414144
34709, Рівненська обл., Рівненський р-н,
с. Морозівка, вул. Шевченка, буд. 11
р/р UA773052990000026004010705736
АТ КБ "ПРИВАТБАНК"

МФО 305299
тел. 067-406-50-58



Захленюк Н.В.

"Замовник"

Центр. Крок
РДРДРД 22361130
МРДРДРД 22361130
ДЖСУ, м. Київ
МРДРД 820172



Постачальник

ФОП Захленюк Надія Володимирівна
ЄДРПОУ 3086414144, тел. 067-406-50-58,
Р/с UA773052990000026004010705736 в АТ КБ "ПРИВАТБАНК" МФО 305299

Одержувач

РІВНЕНСЬКИЙ МІСЬКИЙ ЦЕНТР КОМПЛЕКСНОЇ РЕАБІЛІТАЦІЇ ОСІБ ТА ДІТЕЙ
З ІНВАЛІДНІСТЮ З ПОРУШЕННЯМ ОПОРНО-РУХОВОГО АПАРАТУ "КРОК"
ЄДРПОУ:22561130

Видаткова накладна № ВН-0427

від 18 Грудня 2023 р.

№	Товар	Од.	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Ширма медична для кабінету 3 х секційна	шт.	1.000	5'400.00	5'400.00
2	Столики для внутрішньовенних ін'єкцій СДІ-1	шт.	1.000	4'050.00	4'050.00
3	Спалювач голок	шт.	1.000	3'600.00	3'600.00
4	Столик інструментальний	шт.	1.000	4'690.00	4'690.00
5	Джгут для в/в багаторазовий	шт.	1.000	425.00	425.00
6	Ліхтарик діагностичний	шт.	2.000	475.00	950.00
7	Рулетка, медична	шт.	2.000	619.00	1'238.00
8	Термометр медичний інфрачервоний безконтактний	шт.	2.000	1'719.00	3'438.00
Разом без ПДВ:					23'791.00
ПДВ:					
Всього з ПДВ:					23'791.00

Всього на суму:

Двадцять три тисячі сімсот дев'яносто одна гривня 00 копійок

ПДВ: 0.00 грн.

Відвантажив(ла)



Отримав(ла)



за дов. № від